关于大连商品交易所2013年十大期货研发团队评选第一阶段现场评审相关事项的通知
各参选期货研发团队：
根据评选规则，综合第一阶段各团队在研发报告、模拟交易、行情预测等方面的表现，2013年十大期货研发团队评选第一阶段初选成绩现已确定。农产品团队及工业品团队初审前20名的团队可参加第一阶段现场评审，具体名单见附件（文后）。
2013年10月26、27日，大连商品交易所“十大期货研发团队评选”第一阶段现场评审将在北京友谊宾馆瑞宾楼1+2号会议室举行。现将有关事项通知如下：

一、时间：
农产品团队评选：2013年10月26日13：00—18：00

工业品团队评选：2013年10月27日13：00—18：00
 二、地点：北京友谊宾馆瑞宾楼1+2号会议室（北京市中关村南大街1号）
三、参加团队:9月9日—10月18日时间段，农产品与工业品组各前20名的团队，具体见月度初审排名表。
四、报到时间：各参选团队请于评选当日12：30前现场签到。

五、日程安排

12:50-13:00   专家评委抽签排定序号，按次序就座

     13:00-13:30   主持人介绍评委、规则，领导致词

     13:30-13:37   农（工业）产品1号团队代表现场陈述

     13:37-13:39   1号评委提问，1号队代表现场回答

     13:39-13:40   评委打分，现场统计并公布

     13:40-17:30   其他团队按此进行，专家评分

17:30-17:40   公布本月十佳团队名单

     18:00         评审专家及参赛团队晚宴

六、注意事项

1、每个参选团队准备1分钟ppt介绍短片（含配乐）， 10月23日前提交至评选主办方。介绍短片将在现场播放，要求能够全面展示团队风貌，以图片为主, 注意音乐的选择要适合，不能超时；
2、各团队需准备一篇最新相关品种研发报告在现场陈述，陈述报告的PPT要求经公司总经理审阅，并于10月23日前提交至评选主办方；
3、现场评选出场顺序如下：团队初选第20名—第11名，初选第1名-第10名；
4、团队代表现场陈述不超过7分钟，对行情进行分析并预测，请陈述代表严格控制时间，不得超时；

5、专家与团队代表现场问答不超过2分钟，代表回答问题时要言简意赅；
6、专家现场打分，主持人即时播报，去掉最高分和最低分后，计算平均得分并计入总成绩。总得分前10位的团队获得本阶段十佳团队；
7、各参选团队请于10月22日下午17:00前将报名回执表传真至交易所。

联系人：黄丽             E-mail: huangli@dce.com.cn；dcerenz2009@163.com

电  话：0411-84808251，0411-84808659
传  真：0411-84808590
附件 1：农产品团队第一阶段初审排名表；
2：工业品团队第一阶段初审排名表；
3：报名回执表。
                                       大连商品交易所
                                二Ｏ一三年十月二十一日

附件1：大连商品交易所十大期货研发团队评选第一阶段农产品团队初审排名

	初审排名
	团队名称
	模拟交易
	多空预测
	报告评价与吻合度
	总成绩

	1
	中粮期货
	19.20
	6.35
	33.04
	58.59

	2
	银河期货
	19.40
	6.44
	32.33
	58.17

	3
	中国国际
	19.40
	6.09
	31.69
	57.18

	4
	首创期货
	17.80
	6.09
	33.13
	57.02

	5
	新晟期货
	18.70
	7.13
	30.90
	56.73

	6
	招金期货
	16.90
	7.13
	31.60
	55.63

	7
	北京中期
	16.80
	6.87
	31.40
	55.07

	8
	申万期货
	16.20
	6.78
	32.00
	54.98

	9
	经易期货
	19.20
	6.87
	28.82
	54.89

	10
	东方汇金
	18.20
	6.87
	29.70
	54.77

	11
	中信建投
	17.30
	6.70
	30.53
	54.53

	12
	锦泰期货
	19.90
	7.13
	27.36
	54.39

	13
	国海良时
	17.30
	6.96
	29.40
	53.66

	14
	信达期货
	15.50
	6.35
	31.80
	53.65

	15
	东兴期货
	15.40
	7.22
	30.97
	53.59

	16
	渤海期货
	15.30
	6.61
	31.53
	53.44

	17
	平安期货
	18.70
	6.78
	27.86
	53.34

	18
	国投期货
	17.90
	7.39
	28.03
	53.32

	19
	宏源期货
	15.90
	6.70
	30.00
	52.60

	20
	华安期货
	16.30
	7.22
	29.00
	52.52

附件2：大连商品交易所十大期货研发团队评选第一阶段能工业品团队初审排名
	初审排名
	团队名称
	模拟交易
	多空预测
	报告评价与吻合度
	总成绩

	1
	新湖期货
	19.60
	5.76
	33.70
	59.06

	2
	永安期货
	17.80
	5.54
	34.80
	58.14

	3
	招商期货
	19.00
	5.44
	31.50
	55.94

	4
	国泰君安
	17.60
	5.98
	31.73
	55.31

	5
	中国国际
	16.90
	6.63
	31.67
	55.20

	6
	中投期货
	19.50
	5.98
	29.64
	55.12

	7
	安粮期货
	17.70
	5.76
	31.57
	55.03

	8
	广州期货
	16.30
	5.65
	32.97
	54.92

	9
	国贸期货
	18.40
	5.54
	30.83
	54.77

	10
	东证期货
	18.80
	5.22
	30.63
	54.65

	11
	兴证期货
	15.90
	5.87
	32.30
	54.07

	12
	徽商期货
	17.00
	5.33
	31.43
	53.76

	13
	中衍期货
	17.00
	5.87
	30.80
	53.67

	14
	宁波杉立
	18.30
	4.57
	30.33
	53.20

	15
	金源期货
	17.40
	5.54
	29.73
	52.67

	16
	国元期货
	16.50
	5.33
	30.17
	52.00

	17
	成都倍特
	16.00
	5.76
	29.27
	51.03

	18
	瑞达期货
	17.00
	5.65
	28.33
	50.98

	19
	浙商期货
	14.50
	5.33
	30.97
	50.80

	20
	弘业期货
	14.40
	5.00
	31.33
	50.73

附件3：
十大期货研发团队现场评审参选队报名回执

	团队名称

	报告题目

	陈述人

	手机

	邮箱（Email）

	参加人员

姓名、职务
及联系方式
	1.

2.

3.

	是否参加晚宴

（方框内打√）
	是：□包括上述人员的：1□2□3□4□5□

否：□

	总经理意见

	（请公司总经理审阅现场陈述报告的PPT）

（公司签章）